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Koulunkäynninohjaajan palkkaaminen perusopetukseen / OYK 
  
  
Perustelut Orimattilan kaupungin opetuspalveluihin haettiin Kuntarekryn kautta 

määräaikaista koulunkäynninohjaajaa ajalle 28.10.2024 - 31.5.2025. 
Tehtävä sijoittuu tänä lukuvuonna erityisluokkaan vuosiluokalle 7. Työn 
aloittamisaika voidaan sopia myös esimerkiksi viikkoa myöhemmäksi. 

 
 Edellytämme valittavalta joustavuutta ja hyviä vuorovaikutustaitoja. 

Tehtävään on kelpoinen koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan 
ohjaajan tutkinnon, lähihoitajan tutkinnon tai niitä vastaavan tutkinnon 
(työnantaja arvioi vastaavuuden) suorittanut.  

 
 Palvelussuhteen ehdot KVTES:n mukaan, työaika 33t/vko. Täyden 

työajan tehtäväkohtainen palkka on 2350,30 €, josta 86 % (33 t) on 
2027 €. Lisäksi erityisluokan ohjaajalle maksetaan 50 €:n lisä 
kuukaudessa. Tehtävässä on kahden kuukauden koeaika. Valitun on 
ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä  lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote. 

 Tehtävä oli haettavana Kuntarekryn kautta 16.10.2024 klo 23.59 
mennessä. 

 
Hakijoita oli yhteensä 11, joista 8 kelpoista ja 3 ei-kelpoista. Heistä 
haastatteluun valittiin hakemusten perusteella kaksi kelpoista hakijaa. 
Apulaisrehtori Pilvi Luukkonen ja erityisluokanopettaja Anni Lindberg 
toimivat haastattelijoina. 

 Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti, että hakemuksiin ja 
haastattaluihin perustuvan kokonaisarvioin perusteella 
koulunkäynninohjaajan tehtävään valitaan Nuoriso- ja yhteisöohjaaja 
Mervi Rämö. 

 
Päätös Päätän ottaa koulunkäynninohjaajan määräaikaiseen 

työsuhteeseen Nuoriso- ja yhteisöohjaaja Mervi Rämön 
ajalle 4.11.2024 – 31.5.2025. Työnteko ja palkanmaksu 
keskeytetään koulun loma-ajoiksi ja talviloman (vko 9 ) 
ajaksi määrätään siihen mennessä kertyneitä 
vuosilomapäiviä. Päätös on ehdollinen, kunnes lain 
504/2002 mukainen rikosrekisteriote on esitetty. 
 
Sovelletut säädökset: 
Perustuslaki 11.6.1999/731 
Orimattilan kaupungin hallintosääntö luku 8, pykälät 7 - 10 
Vs. sivistysjohtajan päätös 9/2024 §, 14.10.2024 (täyttölupa) 

 
 

Antti Ketonen 
Orimattilan yhteiskoulun ja Erkko-lukion rehtori 

 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Sivistysvaliokunta 
Pappilantie 2, PL 44 
16300 ORIMATTILA 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Julkaisupäivä: 4.11.2024 
Lähetyspäivä: 4.11.2024 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


